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 Gdańsk, 04.04.2022r. 

 
 
Zamawiający: 
 

Okręgowa Komisja Egzaminacyjna 
ul. Na Stoku 49 
80-874 Gdańsk 
 

Pytania wraz z wyjaśnieniami do zapytania ofertowego Nr OKE/Reg/05/2022 
 

 

W związku z publikacją dnia 29.03.2022r. zapytania ofertowego Nr OKE/Reg/05/2022 przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną z siedzibą 

w Gdańsku dotyczące świadczenia usługi transportu materiałów egzaminacyjnych na terenie województw pomorskiego i kujawsko-

pomorskiego, polegających na dostawach materiałów egzaminacyjnych do ośrodków sprawdzania i ich odbiorze w okresie od 17 maja do 

30 sierpnia 2022 roku, Zamawiający postępując w zgodzie Regulaminem udzielania przez OKE w Gdańsku zamówień o wartości 

szacunkowej do kwoty 130 tys. przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:  

 

1. Pytanie 1 Wykonawcy 

Załącznik nr 7 do zapytania wzór Umowy komparycja umowy 

Wykonawca zwraca uwagę, że Zamawiający jest państwową jednostką budżetową, nie posiadającą odrębnej osobowości i zdolności 

prawnej. Zatem w komparycji umowy właściwym byłoby wskazanie jako Zamawiający: „Skarb Państwa – Okręgowa Komisja Egzaminacyjna 

w Gdańsku”. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza ostateczne kształtowanie wskazanych zapisów Umowy, również po wyborze Wykonawcy. Zaproponowane przez 
Wykonawcę zmiany do komparycji Umowy zostały uwzględnione. 

2. Pytanie 2 Wykonawcy 

Załącznik nr 7 do zapytania wzór Umowy paragraf 1 ust. 1 

Wykonawca wnosi o przywołanie w zapisie ust. 1 Załącznika nr 1 w celu uniknięcia wątpliwości. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza ostateczne kształtowanie wskazanych zapisów Umowy, również po wyborze Wykonawcy. Zaproponowane przez 
Wykonawcę zmiany w paragrafie 1 ust 1 Umowy zostały uwzględnione. 

3. Pytanie 3 Wykonawcy 

Załącznik nr 7 do zapytania wzór Umowy paragraf 2 ust. 3 

Wykonawca wnioskuje o rozbudowanie zapisu ust. 3 poprzez zdefiniowanie pojęcia „koordynator Wykonawcy”. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Definicja, której zapis może stanowić rozbudowanie ust 3 paragrafu 2 Umowy w odniesieniu do funkcji „Koordynatora Wykonawcy”, 
Zamawiający oczekuje, że będzie to osoba wskazana przez Wykonawcę, posiadająca doświadczenie wymagane w zapytaniu ofertowym 
stanowiącym Załącznik Nr 1 do Umowy oraz zarządzająca pracą osób realizujących zamówienie. 
Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów Umowy po wyborze Wykonawcy. 

4. Pytanie 4 Wykonawcy 

Załącznik nr 7 do zapytania wzór Umowy paragraf 4 ust. 5 

W celu zachowania spójności w nazewnictwie Stron umowy, Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę wyrażenia „Nadawca” na 
„Zamawiający” w zdaniu:” Na przelewie Zamawiający….” 

 
Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza zmianę wyrażenia w Umowie, przyjmując ją za oczywistą omyłkę pisarską podlegającą korekcie. 

5. Pytanie 5 Wykonawcy 

Załącznik nr 7 do zapytania wzór Umowy paragraf 4 ust. 9 

Wykonawca wnosi o korektę zapisu ust. 9 na następujący: 
„9. Strony ustalają, że faktury będą: 
- wystawiane na adres…w formie określonej w ust. 10-19 niniejszego paragrafu 4” 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza zmianę w zaproponowanym ust. 9 paragrafu 4 Umowy, który przyjmuje następujące brzmienie: 
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„9.  Strony ustalają, że faktury będą: 
- wystawiane na podstawie danych Zamawiającego wskazanych w komparycji Umowy i przesyłane będą w formie określonej w pkt 10-19 

niniejszego paragrafu 4.” 
 

6. Pytanie 6 Wykonawcy 

Załącznik nr 7 do zapytania wzór Umowy paragraf 4 ust. 15 

W ust. 15 Zamawiający odwołuje się do adresu Wykonawcy wskazanego w ust. 15, a powinien odwołać się do ust. 14. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza zmianę numeracji ust w Umowie, przyjmując ją za oczywistą omyłkę pisarską podlegającą korekcie. 

7. Pytanie 7 Wykonawcy 

Załącznik nr 6 do zapytania wykaz osób 
Czy Wykonawca prawidłowo interpretuje, że jeśli przedmiot zamówienia jest koordynowany przez dwa ośrodki, Zamawiający oczekuje dwóch 
wykazów osób po jednym dla każdego ośrodka? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Wykonawca przedkłada jedną, łączną listę osób biorących udział w realizacji zamówienia bez względu na ośrodek, który koordynuje odbiór 
lub przekazanie przesyłek. Przedłożenie szczegółowej listy osób odpowiedzialnych za transport przesyłek w danym dniu i z danych punktów, 
odbywać się będzie na 2 dni przed planowanym transportem w formie korespondencji e-mail. 
 

8. Pytanie 8 Wykonawcy 

Załącznik nr 7 do zapytania wzór Umowy paragraf 8 

Wykonawca wnosi o dopuszczenie możliwości dodania Oświadczenia Klauzula antykorupcyjna jako załącznika nr 3 do umowy w przypadku 
wyboru Wykonawcy, które w związku z wprowadzoną w jego organizacji Polityką antykorupcyjną jest załączane obligatoryjnie do wszystkich 
umów z kontrahentami. 
W związku z powyższym Wykonawca proponuje dodanie nowego ust. w paragrafie 8 o treści: 
„Zamawiający zobowiązuje się do przestrzegania zapisów określonych w klauzuli antykorupcyjnej, stanowiącej   
Załącznik nr 3 do umowy”. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza zmianę w treści paragrafu 8 Umowy, poprzez dodanie ust. 3, który przyjmuje następujące brzmienie: 

„ 3. Strony zobowiązują się do przestrzegania zapisów określonych w klauzuli antykorupcyjnej, stanowiącej Załącznik nr 4 do Umowy.” 

9. Pytanie 9 Wykonawcy 

Mając na uwadze interes Zamawiającego, Wykonawca wnioskuje o wydłużenie terminu składania ofert do 12 kwietnia 2022 roku ze względu 
na złożoność zadania oraz fakt, że przedmiot zadania jest specyficzny, Wykonawca chcąc przygotować ofertę musi przeprowadzić szereg 
analiz, aby dobór metod i środków służących osiągnięciu założonych w postępowaniu celów zapewnił realizację wszystkich oczekiwań 
Zamawiającego. Zbyt krótki czas może ograniczyć zasadę uczciwej konkurencji oraz spowodować brak możliwości przygotowania jak 
najkorzystniejszej dla Zamawiającego oferty. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający postanowił przychylić się do wniosku Wykonawcy i przedłużyć termin składania ofert do dnia 8 kwietnia 2022 r. do godziny 
15:00 
Ponadto Zamawiający wskazuje, że przedmiotowe postępowanie o zamówienie publiczne odbywa się z pominięciem obowiązków 
określonych dla zamówień równych i powyżej 130 tys. wynikających z zapisów Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych. Procedura postępowania w przypadku zamówień publicznych do kwoty 130 tys. określona została na podstawie Regulaminu 
wewnętrznego.  W związku z powyższym nie ma zastosowania do przedmiotowego zapytania ofertowego art 286 Ustawy z dnia 11.10.2019 r. 
Prawo Zamówień Publicznych z uwagi na zapis art. 2.1 ust. 1. tejże Ustawy. 
 
Niniejsze zmiany stanowią integralną część zapytania ofertowego. Zamawiający w załączeniu przekazuje aktualną treść Załącznika Nr 7 oraz 
dokonuje zmiany treści zapytania ofertowego. 
 
 
 

 Dyrektor Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej 
w Gdańsku 

Irena Łaguna 
 


